
2020年 11月 24日 

上三川いきいきプラザ 

利用者の皆様 

上三川いきいきプラザ指定管理者 

代表企業 ㈱日本水泳振興会 

電話 0285（57）0211 

１２月１日～施設の営業につきまして 

 

拝啓 

 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 これまで当施設をご利用いただいている方々へは、日頃の感染予防対策にご協力いただき感謝申し上げると

ともに、ご不便・ご迷惑をおかけしております事を深くお詫び申し上げます。 

12 月 1 日（火）より当施設は営業内容を再度見直し、一部利用制限緩和をさせていただく事となりました。

引き続きご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◎2020年 12月 1日（火）より 

（1）時間入替制を撤廃し、従来通りの営業とする 

  ＜平日＞  9：30～22：30 （浴室券売機 21：15まで、プール券売機 21：45までのご利用） 

  ＜土日祝＞ 9：30～21：30 （浴室券売機・プール券売機 21：00までのご利用） 

  ※浴室につきましては、朝重点的に消毒作業を実施する為、10：00オープンといたします。 

  ※各施設スタッフによる消毒作業を強化いたします。 

  ※ご利用の皆様も、消毒等感染対策へのご協力をお願いいたします。 

（2）プールの利用定員を 35名→40名へ変更 

スタッフによる更衣室等巡回を強化させていただきます。 

※ご利用の皆様も 3密を避けていただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

（3）マシンジムの体組成計「インボディ」測定再開 

  ※測定のみ実施し、スタッフによるカウンセリングは行いません。 

  ※測定後に機器の消毒を実施いたします。 

（4）サウナ利用再開（制限付き） 

  ※利用定員を常時 3名とし、2mの間隔を確保した上でのご利用とさせていただきます。 

  ※1度にご利用いただける時間は最大 12分間とさせていただきます。 

  ※サウナマットの貸出を休止いたします。 

   ご自身で準備いただくか、又はタオルを敷いてご利用ください。 

 

今後の感染状況によっては再度利用制限を設ける場合もございます。あらかじめご了承ください。 

 

以上 


